АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                тел/факс: 3-11-42
____________________________________________________________________________

05.06.2012                                                                                                         № 14
О подготовке к отопительному

сезону 2012-2013 г.г.
В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  план  мероприятий  по  подготовке  объектов  ЖКХ  Черноярского  сельского  поселения  к  работе  в  зимних условиях  2011-2012 г.г. согласно  приложению № 1.
2.Утвердить  состав  комиссии  Администрации Черноярского  сельского  поселения   для  организации  контроля  за  ходом  подготовки  объектов  к  работе  в  зимних

условиях.  согласно  приложению  № 2.
3.Исполнительному  директору  ООО «КомСервис Тегульдет»  Клишину И.А.  объекты

ЖКХ  укомплектовать  необходимыми  материалами.

4. Подготовку  объектов ЖКХ   к  работе  в  зимних условиях  завершить  к  26 августа  2012 года.

5. Настоящее  постановление  опубликовать  в  Информационном  бюллетене Черноярского    сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  Интернет – сайте поселения.
6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                А.И.Попов

Ф.Ишниязов
8(38246)31144
Приложение №2

к постановлению Администрации
Черноярского сельского поселения

от 05.06.2012 г. № 14

Состав

комиссии по организации контроля за ходом подготовки объектов ЖКХ

Черноярского сельского поселения к зиме 2012-2013 гг.

1. Попов А.И.                                  Глава Черноярского сельского поселения,

                                                         председатель комиссии.

2. Ишниязов Ф.Ф.                          Специалист по экономическим вопросам

                                                         Администрации Черноярского сельского поселения,

                                                         заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

3. Салутин О.В.                              ведущий специалист по строительству и ЖКХ
                                                         Администрации Тегульдетского района

                                                         (по согласованию).

4. Клишин И.А.                              исполнительный директор ООО «КомСервис Тегульдет»

                                                         (по согласованию).

5. Козлов К.И.                                мастер ООО «КомСервис Тегульдет»

                                                         (по согласованию)

План-график

выполнения работ на объектах тепло- и водоснабжения ООО «КомСервис Тегульдет»

при подготовке к ОЗП 2012-2013 гг.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование работ по плану подготовки к ОЗП
	Стоимость

СМР руб.
	Стоимость

В т.ч. МТР руб.
	Наличие
псд

(есть. нет)

	Сроки выполнения работ
	Потребность в материалах и оборудовании

	1.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Установка станции обезжелезивания

	нет
	30.07.12
	20.08.12
	Станция обезжелезивания
	комплект
	1

	2.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Установка станции умягчения

	нет
	30.07.12
	20.08.12
	Станция умягчения
	комплект
	1

	3.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Капитальный ремонт котла№1

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	Трубная доска

Труба Ду57 бесшовная

Труба Ду89 бесшовная

Отвод Ду89

Электроды ОК-46 3х350 мм (5,3 кг в пачке)

Диск отрезной по металлу 230х3,0х22
	шт

м.п.

м.п.

шт

пачка

шт
	2

35

120

4

6

25

	4.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Капитальный ремонт системы отопления водонапорной башни

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	Труба Ду25

Отвод Ду25

Электроды ОК-46 3х350 мм (5,3 кг в пачке)

Диск отрезной по металлу 230х3.0х22

Труба Ду20

Отвод Ду20

Труба Ду159

Труба Ду57

Железо листовое 3 мм

Кран шаровый Ду20

Сгон Ду20

Муфта Ду20 стальная

Контрогайка Ду20 с потайкой

Резьба Ду20

Лён сантехнический

Герметик силиконовый
	м.п.

шт

пачка

шт

м.п.

шт

м.п.

м.п.

м2

шт

шт

шт

шт

шт

кг

шт
	50

12

3

10

20

8

32

15

2

8

8

8

8

16

0,5

2

	5.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Капитальный ремонт теплотрассы от котельной до водонапорной башни с заменой запорной арматуры

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	Труба Ду57

Отвод Ду57

Электроды ОК-46 3х350 мм (5,3 кг в пачке)

Диск отрезной по металлу 230х3.0х22

Фланец Ду50 приварной проходной

Затвор дисковый поворотный Ду50

Болт М16х120

Гайка М16

Шайба 16

Изовер URSA

Стеклоткань

Жесть оцинкованная

Труба Ду57, б/у

Цемент

Железо круглое Д 8 мм
	м.п.

шт

пачка

шт

шт

шт

шт

шт

шт

м3

м.п.

лист

м.п.

кг

м.п.
	60

6

3

8

4

2

8

8

16

2,5

80

8

20

200

20

	6.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Переврезка входного и выходного коллекторов насосной группы

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	Электроды ОК-46 3х350 мм (5,3 кг в пачке)

Диск отрезной 230х3,0х22

Фланец Ду50 приварной проходной

Затвор дисковый поворотный Ду50

Болт М16х120

Гайка М16

Шайба 16

Клапан обратный муфтовый Ду50

Железо листовое 3 мм

Резьба Ду50
	пачка

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

м2

шт
	2

5

4

2

8

8

16

1

0,5

4

	7.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Косметический ремонт котельной

	нет
	30.08.12
	15.09.12
	Известь гашеная

Краска масляная

Валик поролоновый

Кисть малярная

Распиратор

Щётки жёсткие синтетич.
Ванночка

Пленка полиэтиленовая для укрытия оборудования
	кг

кг

шт

шт

шт

шт

шт

м.п.
	20

10

2

2

2

2

1

60

	8.
	Котельная "Чёрный Яр"
	Монтаж термометров сопротивления для измерения температуры уходящих газов и для аварийной сигнализации – 2 шт с установкой измерителей-регуляторов 2ТРМ1 – 1 шт

	нет
	30.07.12
	20.08.12
	Термометр сопротивления 100П

Измеритель-регулятор 2ТРМ1

Кабель 4-х. жильный

Труба гофрированная с пртяжкой
	шт

шт

м.п.

м.п
	2

1

40

40

	9.
	Котельная "Черный Яр"
	Изготовление,установка чехлов на муфты соединения эл.двиготеля и насоса

	нет
	14.07.12
	17. 07.12
	Жесть оцинкованная 1лист
	шт
	0,5

	10.
	Котельная "Черный Яр"
	Промывка смазка подшипников эл.двиготелей потдувов,насосов.

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	Литол,
	кг
	2

	11.
	Котельная "Черный Яр"
	Установка индикатора ФАЗ

	нет
	14.07.12
	17.07.12
	ТУ-3461-028-18461115-03   ИЭК
	шт
	1

	12.
	Котельная "Черный Яр"
	Произвести замену люминсцентных ламп на энергосберегающие.

	нет
	30.07.12
	20.08.12
	 лампа энергосберегающая
	шт
	5

	13.
	Водонапорные колонки "Черный Яр"
	Требуется полная замена ветхой проводки по 8-ми объектам. Водоснабжения.  (Общее) Замена контакторов глубинных нососов.Автомат 80А для аварийновостановительных работ.

	нет
	30.07.12
	20.08.12
	Провод ввгп 2х2,5

Выключатель наруж.установки

Кнопка пуск-стоп

Контактор ПМЕ-211 220/380в                           Бокс пластиковый под эл.автоматы 3п                       Автомат ВА-47 80А               Труба гофрированная Д10            Зажим клевмный ЗВИ-60 6-16мм 12 пар
Провод аввг 4х6

Коробка распределительная наружняя
	м

шт

шт

шт

шт

шт

м/п

шт

м/п

шт
	160

17

8

8

8

8

170

16

10

3

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Черноярского сельского поселения

От 05.06.2012г №14

УТВЕРЖДАЮ:

Технический директор ООО УК «СВК»

_______________  А.Ю. Филатов

СОГЛАСОВАНО:

Финансовый директор ООО УК «СВК»

_______________  О.А. Сапегина